Pouso Alegre, 05 de Julho de 2004.

Ofício Nº 318/2004

Senhora Presidente,

Em atendimento à Recomendação Ministerial da 5ª  Promotoria de Justiça da Comarca, a Mesa Diretora desta Casa de Leis baixou Portaria de nº 24/2004, de 28 de junho de 2004, cuja cópia reprográfica segue anexa, bem como da respectiva publicação em jornal local, para ciência desse Conselho.

Com os manifestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	FIRMO DA MOTTA PAES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Maria Jucineuma Maia F. C. de Menezes

Presidente do COMASPA

Pouso Alegre-MG

PAGE